宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2023〕6号
关于组织会员考察江苏原辅材料企业的通知
各会员单位：
为进一步推动皮革行业产业链供应链的互融互通，做好时尚皮革企业与原辅材料供应商的对接交流，推动行业稳定发展。协会现组织会员赴江苏常州考察原辅材料生产企业，具体通知如下：
时      间：2023年4月14日—15日
人员及费用：每家企业限1人（采购或总经理参加），费用由协会承担
考察企业：1. 常州市百佳纺织科技有限公司（面料）
2. 溧阳市宝丽佳塑胶纺织有限公司（面料）
出行安排：4月14日（周五）上午8:00鄞州麦德龙集合上车出发，大巴前往常州；15日下午返回宁波
报名截止：请报名企业于4月10日前将报名表传到协会
联系方式：电话87309832，87306781
邮箱1416068084@qq.com
[bookmark: _GoBack]附件：江苏原辅材料企业考察报名表
宁波市皮革行业协会
2023年3月16日
附件：

江苏原辅材料企业考察报名表
	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	手机

参加企业请务必将报名表回传，考察名单以收到报名表为准。
请于4月10日前将表格传至协会邮箱：1416068084@qq.com
发送后请联系87309832确认是否收到。